

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5381886
Descrizione Ordine	Acquisto materiale didattico per la realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-893
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZE22C1B160
CUP	C67117000580007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	18/02/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/02/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO AUTONOMO - RAFFAELE CALDERISI
Codice Fiscale Ente	90008940612
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO "R. CALDERISI"
Indirizzo Ufficio	VIA TASSO, 81030 - VILLA DI BRIANO (CE)
Telefono / FAX ufficio	0815041130/0815041130
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZQUI
Punto Ordinante	EMELDE MELUCCI / CF: MLCMLD74P56Z112Y
Email Punto Ordinante	CEIC84000D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90008940612
Ordine istruito da	EMELDE MELUCCI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PEF SRL
Partita IVA Impresa	08269661214
Codice Fiscale Impresa	08269661214
Indirizzo Sede Legale	VIA DANTE ALIGHIERI 21 - 80029 - SANT'ANTIMO(NA)
Telefono / Fax	0817117988/0817117988
PEC Registro Imprese	PEF-SRL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08269661214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	21/01/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19846345
INPS: Matricola aziendale	5136201219
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22707455
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	CONFESERCENTI / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 32 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 16744 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): Carta bianca A4 - Codice articolo fornitore: 16744 - Prezzo: 2,38 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [cm]: 29x21 - Punto di bianco [%]: 153 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 32 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: Pelikan - Codice articolo produttore: 606046 - Nome commerciale della gomma: Gomma Pelikan AL20 - Codice articolo fornitore: 606046 - Prezzo: 0,24 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,2400 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù - Dimensioni/diametro [cm]: 5

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 32 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 200041134 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino Bianco 50x70 - Codice articolo fornitore: 200041134 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Bianco - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 50x70

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 32 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 200041155 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino Colorato 50x70 - Codice articolo fornitore: 200041155 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Vari - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 50x70

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 32 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: Lebez - Codice articolo produttore: 4334LEB - Nome commerciale della forbice da carta: Forbici 25 cm - Codice articolo fornitore: 4334LEB - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 25 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 32 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 1061/nr - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera nera - Codice articolo fornitore: 1061/nr - Prezzo: 2,58 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 32 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: Fibracolor - Codice articolo produttore: 10539sw024sc - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Pennarelli Fibracolor HI-TEXT 24pz punta fine - Codice articolo fornitore: 10539sw024sc - Prezzo: 1,52 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Diametro punta [mm]: 2,9 - Diametro fusto [mm]: 8 - Tempo di consegna: 7 giorni

lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 32 ) - Scheda tecnica: Righe

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 593cwr - Nome commerciale della riga: Riga 60cm - Codice articolo fornitore: 593cwr - Prezzo: 0,72 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,7200 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 60 cm - Materiale: plastica

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 32 ) - Scheda tecnica: Colla

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 1079 - Nome commerciale della colla: Pistola Termocollante - Codice articolo fornitore: 1079 - Prezzo: 7,10 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 0 - Tipologia: pasta in stick

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 32 ) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Leone - Codice articolo produttore: 11996 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli n.6 100pz - Codice articolo fornitore: 11996 - Prezzo: 1,47 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Dimensioni [mm]: 60

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 32 ) - Scheda tecnica: Pastelli a cera

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 257300 - Nome commerciale dei pastelli a cera: Pastelli Giotto Stilnovo - Codice articolo fornitore: 257300 - Prezzo: 11,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 9 - Fascettato: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili - Tipo confezionamento: barattolo

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 32 ) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Leone - Codice articolo produttore: 11994 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli n.4 100pz - Codice articolo fornitore: 11994 - Prezzo: 0,16 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Dimensioni [mm]: 40

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 32 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: Stabilo - Codice articolo produttore: 4907/hb24 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita con gomma Stabilo Swano HB - Codice articolo fornitore: 4907/hb24 - Prezzo: 0,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: con gomma - Gradazione: HB

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 32 ) - Scheda tecnica: Colla

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 3403/kg - Nome commerciale della colla: Colla a Caldo 1kg - Codice articolo fornitore: 3403/kg - Prezzo: 5,46 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 1kg - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 32 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 15130 - Nome commerciale del faldone con lacci: Cartella Archivio dorso 15 - Codice articolo fornitore: 15130 - Prezzo: 0,68 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato: a4 - Colore: crema - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 15

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 32 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: Siamo - Codice articolo produttore: 3148 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti 21/4 universali Siam 20cf da 1000pz - Codice articolo fornitore: 3148 - Prezzo: 1,96 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 21

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 32 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 1350/21 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro Adesivo 19x33 - Codice articolo fornitore: 1350/21 - Prezzo: 0,37 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 19 - Materiale: plastica

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 32 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 1350/19 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro Adesivo 25x66 - Codice articolo fornitore: 1350/19 - Prezzo: 0,27 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 25 - Materiale: plastica

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 32 ) - Scheda tecnica: Elastici**

Marca: Siamo - Codice articolo produttore: 180/80 - Nome commerciale degli elastici: Elastici a fettuccia verde d.180 1kg - Codice articolo fornitore: 180/80 - Prezzo: 3,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore: verde - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 180

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 32 ) - Scheda tecnica: Elastici**

Marca: ANS - Codice articolo produttore: 150/80 - Nome commerciale degli elastici: Elastici a Fettuccia - Codice articolo fornitore: 150/80 - Prezzo: 3,36 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore: verde - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 150

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 32 ) - Scheda tecnica: Elastici**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 6700/120v - Nome commerciale degli elastici: Elastici a fettuccia verde d.120 - Codice articolo fornitore: 6700/120v - Prezzo: 3,36 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: verde - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 120

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 32 ) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: my/ca100 - Nome commerciale del gesso per lavagne: Gesso Colorato 100pz - Codice articolo fornitore: my/ca100 - Prezzo: 2 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in solfato di calcio - Colore: ASSORTITI

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 32 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 123/1000 - Nome commerciale della colla: Colla Vinilica 1Kg - Codice articolo fornitore: 123/1000 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 1kg - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 32 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: Pritt - Codice articolo produttore: px413 - Nome commerciale della colla: Colla Stick Pritt 11gr - Codice articolo fornitore: pk413 - Prezzo: 0,71 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 11g - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 32 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: Nikoffice - Codice articolo produttore: 501 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice a pinza punto 126/128 in metallo - Codice articolo fornitore: 501 - Prezzo: 3,90 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 23 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 100 - Profondità cucitura [mm]: 13 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza per alti spessori - Materiale della struttura: metallo

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 32 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 521400 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Pennarelli Giotto Turbo Maxi 48pz - Codice articolo fornitore: 521400 - Prezzo: 9,19 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 48 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 13 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 32 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: Papermate - Codice articolo produttore: s0810930 - Nome commerciale del marcatore: Marker Sharpy punta fine tonda - Codice articolo fornitore: s0810930 - Prezzo: 0,88 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Punta: tonda fine - Larghezza tratto [mm]: 1,8 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 32 ) - Scheda tecnica: Squadre 45/60**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 70325ass - Nome commerciale della squadra 45/60: Squadre in coppia cm25 - Codice articolo fornitore: 70325ass - Prezzo: 1,02 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,0200 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 25 - Materiale: plastica

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 32 ) - Scheda tecnica: Cutter**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 3500/04 - Nome commerciale del cutter: Cutter in abs grande - Codice articolo fornitore: 3500/04 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza totale [cm]: 15 - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: SI

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 32 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci**

Marca: euro cart - Codice articolo produttore: 14665 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLE ARCHIVIO DORSO 12 CON LEGACCI - Codice articolo fornitore: 14665 - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CASERTA, NAPOLI - Formato: dorso 12 - Colore: grigio - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 32 ) - Scheda tecnica: Memorie**

Marca: Kingston - Codice articolo produttore: DTIG4/16GB - Nome commerciale della memoria: Pen Drive 16Gb - Codice articolo fornitore: DTIG4/16GB - Prezzo: 3,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 16000 - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 32 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche**

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 10719/05 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: Carta Crespa - Codice articolo fornitore: 10713/05 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [cm]: 50x250 - Colore: vari - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,4500 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespata - Allestimento: in rotolo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Accertamento Conformità Merci

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Carta bianca A4	2,38	10 (Risma)	23,80 €	22,00
2	Gomma Pelikan AL20	0,24	15 (Pezzo)	3,60 €	22,00

3	Cartoncino Bianco 50x70	0,22	100 (Pezzo)	22,00 €	22,00
4	Cartoncino Colorato 50x70	0,30	100 (Pezzo)	30,00 €	22,00
5	Forbici 25 cm	1,20	10 (Pezzo)	12,00 €	22,00
6	Penna a sfera nera	2,58	2 (Confezione)	5,16 €	22,00
7	Pennarelli Fibracolor HI-TEXT 24pz punta fine	1,52	10 (Confezione)	15,20 €	22,00
8	Riga 60cm	0,72	4 (Pezzo)	2,88 €	22,00
9	Pistola Termocollante	7,10	3 (Pezzo)	21,30 €	22,00
10	Fermagli n.6 100pz	1,47	5 (Scatola)	7,35 €	22,00
11	Pastelli Giotto Stilnovo	11,74	2 (Confezione)	23,48 €	22,00
12	Fermagli n.4 100pz	0,16	5 (Scatola)	0,80 €	22,00
13	Matita con gomma Stabilo Swano HB	0,20	30 (Confezione)	6,00 €	22,00

14	Colla a Caldo 1kg	5,46	4 (Pezzo)	21,84 €	22,00
15	Cartella Archivio dorso 15	0,68	30 (Pezzo)	20,40 €	22,00
16	Punti 21/4 universali Siam 20cf da 1000pz	1,96	10 (Scatola)	19,60 €	22,00
17	Nastro Adesivo 19x33	0,37	10 (Pezzo)	3,70 €	22,00
18	Nastro Adesivo 25x66	0,27	30 (Pezzo)	8,10 €	22,00
19	Elastici a fettuccia verde d.180 1kg	3,22	3 (Sacco)	9,66 €	22,00
20	Elastici a Fettuccia	3,36	2 (Sacco)	6,72 €	22,00
21	Elastici a fettuccia verde d.120	3,36	2 (Sacco)	6,72 €	22,00
22	Gesso Colorato 100pz	2,00	3 (Confezione)	6,00 €	22,00
23	Colla Vinilica 1Kg	2,05	6 (Pezzo)	12,30 €	22,00
24	Colla Stick Pritt 11gr	0,71	20 (Pezzo)	14,20 €	22,00

25	Cucitrice a pinza punto 126/128 in metallo	3,90	4 (Pezzo)	15,60 €	22,00
26	Pennarelli Giotto Turbo Maxi 48pz	9,19	2 (Confezione)	18,38 €	22,00
27	Marker Sharpy punta fine tonda	0,88	10 (Pezzo)	8,80 €	22,00
28	Squadre in coppia cm25	1,02	8 (Pezzo)	8,16 €	22,00
29	Cutter in abs grande	0,22	5 (Pezzo)	1,10 €	22,00
30	CARTELLE ARCHIVIO DORSO 12 CON LEGACCI	0,62	15 (Pezzo)	9,30 €	22,00
31	Pen Drive 16Gb	3,90	6 (Pezzo)	23,40 €	22,00
32	Carta Crespa	0,45	50 (Pezzo)	22,50 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	410,05
<b>IVA €</b>	90,21
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	500,26

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA TASSO - 81030 - VILLA DI BRIANO - (CE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA TASSO - 81030 - VILLA DI BRIANO - (CE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO AUTONOMO - RAFFAELE CALDERISI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90008940612
Partita IVA da Fatturare	90008940612
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

IN CASO DI SUCCESSIVO ACCERTAMENTO DEL DIFETTO DEL POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ARTICOLO 80 DEL D.LGS. 50/2016 È PREVISTA:

- LA RISOLUZIONE DEL CONTRATTO STESSO ED IL PAGAMENTO IN TAL CASO DEL CORRISPETTIVO PATTUITO SOLO CON RIFERIMENTO ALLE PRESTAZIONI GIÀ ESEGUITE E NEI LIMITI DELL'UTILITÀ RICEVUTA

- L'APPLICAZIONE DI UNA PENALE IN MISURA NON INFERIORE AL 10 PER CENTO DEL VALORE DEL CONTRATTO

ALTRESÌ, SI RENDE NOTO CHE IL MANCATO RISPETTO DELLE CLAUSOLE CONTENUTE NEL PATTO DI INTEGRITÀ COSTITUISCE CAUSA DI DECADENZA DELLA FORNITURA.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. DICHIARAZIONE DI POSSESSO REQUISITI AI SENSI ART. 80 DEL D.LGS 50-2016\_TRACCIABILITÀ\_PATTO D'INTEGRITÀ\_GDPR.DOCX - dim. 54.9 Kb

Allegato 2. COLORI.PDF - dim. 162.99 Kb

Allegato 3. DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO -DGUE.DOC - dim. 200 Kb

Allegato 4. PATTO-DI-INTEGRITA.DOCX - dim. 123.42 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**